ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в  группу подготовки к школе «Школа будущего первоклассника»
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Гражданство

	Родной язык

	Место рождения

	Государство
	Область
	Район
	Город, село

	ОМС
	Прописка (постоянная, временная)
	Телефон
	Место регистрации совпадает с местом жительства (да, нет)

	серия
	номер
	страхователь

	По регистрации

	Индекс
	Область
	Район
	Город, село
	Улица
	Дом
	Корпус
	Квартира

	Фактически

	Индекс
	Область
	Район
	Город, село
	Улица
	Дом
	Корпус
	Квартира

	Мать

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Образование

	Место работы, должность

	e-mail

	Телефон

	Кол-во полных лет

	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Образование

	Место работы, должность

	e-mail

	Телефон

	Кол-во полных лет

	Количество детей в семье (перечислить)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место учебы (школа, детский сад)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место учебы (школа, детский сад)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место учебы (школа, детский сад)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место учебы (школа, детский сад)

	Детский сад

(да, нет), номер д/с

	Откуда прибыл (школа, город)

С  Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением  ознакомлен (а).

  _______        _______________201_год      Роспись_______________________________

Директору МБОУ СОШ №12

                   И.П. Ачикаловой

_______________________________________________________